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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Nr._ |29 prot. Shkodér, méglh . bl.2026

Lénda: Pércillen datat pér sezonin e riprovimeve Mars Prill 2026

Drejtuar: Drejtorisé sé Kurrikulave dhe Cilésisé

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bashkélidhur dérgojmé datat dhe oraret pér sezonin e riprovimeve Mars-Prill 2026.

Ju falenderojmé pér bashk&punimin!

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
S HARN Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Drejtésisé
DATAT E RIPROVIMEVE MARS-PRILL 2026
PROGRAM I INTEGRUAR I STUDIMIT NE
“MASTER [ SUKENCAVE NE DREJTESI?

Viti Liénda Data Ora Salla
PARL [istori € shtetit dhe e s& digjtés 18.03.2026 14.00 304
PARE Hyrje né t& drejtén private 24.03.2026 14:00 304
PARE Filozofi e s& drejtés 27.03.2026 | 14:00 | 304 |
PARE E drejté kushtetuese 30.03.2026 14:00 304
PARE E drejta romake 02.04.2026 14:00 302
PARE Histori e institucioneve 07.04.2026 14:00 302
PARE E drejta publike 10.04.2026 14:00 304
DYTE E drejta ndérkombétare publike 18.03.2026 14:00 304
DYTE E drejta civile e posagme 19.03.2026 14:00 304
DYTE E drejta civile e pérgjithshime 25.03.2026 14:00 304
DY'IE E drejta administrative 27.03.2026 14:00 304
DYTE E drejta penale e posagme 30.03.2026 14:00 302
DYTE E drejta penale e pérgjithshme 03 04 2026 14-00 304
DYTE Léndé me zgjedhje 1 07.04.2026 | 14:00 304

Tekniké legjislative
TREIE E drejla e BE 18.03.2026 | 14:00 303
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PROGRAMI I STUDIMIT MASTER SHKENCOR

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http:/gé8.unishk.edu.al, infodunishk.edu.al

gTRETE E drejta e procedurés administrative 24.03.2026 14:00 304
&:FRETE E drejta e punés 26.03.2026 14:00 304
- TRETE E drejta financiare 30.03.2026 14:00 302
TRETE E dlgc‘zj‘i (j, sigzzimzve sb?gifore 01.04.2026 14:00 304
TRETE = E drejta tregtare. 03.042026 | 14:00 304
TRETE Lénde me zgjedhje 2 07.04.2026 14:00 304
E drejt& penale ekonomike
E digjlé e organizatave ndétkombétate
E drejté hum. dhe e emigracionit
TRETE E drejta proceduriale civile 10.04.2026 14:00 303
KATERT E drejta e konkurrences 19.03.2026 14:00 303
KATERT E drejta familjare 24.03 2026 14-00 302,
KATERT E drejta e krahasuar 27.03.2026 14:00 302
KATERT Organizim gjyqésor 30.03.2026 14:00 304
KATERT E drejté e pronésisé intelektuale 01.04.2026 14:00 302
KATERT E drejta procedurale penale 03.04.2026 14:00 304
KATERT Té dreijtat e njeriut 07.04.2026 14:00 303
KATERT Léndé me zgjedhje 3 09.04.2026 14:00 506
Kriminologji
PESTE E drejtg e tregut t& brendshém 19.03.2026 14:00 506
" PESTE | E drejté ndérkombétare tregtare 25.032026 | 14:00 | 302
PESTE E drejté private evropiane 27.03.2026 14:00 302
PESTE E drejté ndérkombétare penale 30.03.2026 14:00 302
PESTE E digjté ndéikombélate privale 02.04.2026 14.00 302
PESTE Kriminalistik& 08.04.2026 14:00 506
PESTE Prakliké profesionale 10.04.2026 14:00 304




4 5 “E DREJTE KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE”

Viti Lénda Data Ora Salla
:\‘P:ARE Mbrojtja ndérkombétare e t& drejtave t& | 18.03.2026 | 14:00 303
+ njeriut
PARE E drejta fiskale 24.03.2026 | 14:00 303
PARE E drejta publike e krahasuar 26.03.2026 | 14:00 303
PARE Organizim gjyqésor 30.03.2026 | 14:00 304
PARE E drejta kushtetuese ¢ avancuar 01.04.2026 14:00 506
PARE Studime t€ avancuara né té drejtén 03.04.2026 | 14:00 505
admustiative
PARE E drejta e administratés lokale 07.04.2026 | 14:00 505
AR Léndé me zgjedhje 1 09.04.2026 | 14:00 506
Sociologji juridike
E drejté e pakicave
DYTE Léndé me zgjedhje 2 19.03.2026 | 14:00 506

E drejté ndérkombétare penale

DYTE E drcjta curopiane dhe legjislacion 25.03.2026 | 14:00 303
kombétar

DYTE E drejta kushtetuese e krahasuar 27.03.2026 | 14:00 506

DYTE E drejta e procedurés administrative 03.04.2026 | 14:00 506

DYTE Praktikg profesionale 07.04.2026 | 13:00 506

PROGRAMI I STUDIMIT MASTER SHKENCOR
“E DREJTE PRIVATE DHE E BIZNESI1T”

Viti Lénda Data Ora Salla
PARE [ drejta tregtare ndérkombétare 18.03.2026 14:00 304
PARFE E drejta fiskale 24.03.2026 | 14:00 303
PARE E drejla bankare 26.03.2026 | 14:00 302
PARE Léndé me zgjedhje 1 30.03.2026 |  14:00 304
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. E drejté familjare

y_( > \:L Organizim gjyqésor

6‘ / f)f;d‘\"* PARE E drejta e sigurimeve shogérore 01.04.2026 14:00 302
PARE E drejta ndérkombétare private 03.04.2026 14:00 302
PARE E drejta e pronésisé intelektuale 07.04.2026 14:00 302
PARI: [ drejta e konkurrences 09.04.2026 | 14:00 302
DYI1L L drejta falumentare 19.03.2026 14:00 302
DYTE E drejta europiane dhe legjislacioni 25.03.2026 |  14:00 303

kombeétar
DYTE E drejta private europiane 26.03.2026 14:00 303
DYTE Léndé me zgjedhje 2 01.04.2026 14:00 303
Mbrojtja e pronésisé né jurisprudence
Gjykatat ndérkombétare
DYTE Praktike Profesionale 02.04.2026 14:00 506
DYTE E drejta e konsumatorit 07.04.2026 14:00 302
PROGRAMI I STUDIMIT “BACHELOR”

Viti_ Lénda Data Ora Salla
PARE Histori e shtetit dhe e sé drejtés 18.03.2026 | 14:00 304
PARE Filozofi e s€ drejtés 27.03.2026 | 14:00 304
PARE E drejta kushtetuese 30.03.2026 | 14:00 304
PARE E drejta civile 01.04.2026 | 14:00 304
PARE E drejta romake 02.04.2026 | 14:00 302
PARE Histori e institucioneve 07.04.2026 | 14:00 302
PART L drejta publike 10.04.2026 | 14:00 304
DYTE E drejta e pun&s dhe e mbrojtjes sociale 18.03.2026 | 14:00 302
DYTE [ drejta e detyrimeve 19.03.2026 | 14:00 304
DYIE E drejta familjare 24.03.2026 | 14:00 302
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S%‘I'J();TE E drejta administrative 25.03.2026 | 14:00 304

% [}?TE Lendé me zgjedhje 1 27.032026 | 14:00 | 302
:’ -Eﬁ;sﬂ"": = ; YTE E drejta ndérkombétare publike 31.03.2026 | 14:00 302
o DYTE Lendé me zgjedhje 2 01.04.2026 | 14:00 302
DYTE E drejta penale (pj.e pérgjithshme) 03.04.2026 14:00 304

TRETE E drejta evropiane 18.03.2026 | 14:00 303

TRETE Lendé me zgjedhje 3 19.03.2026 | 14:00 303

TRETE E drejta tregtare 01.04.2026 | 14:00 302

TRETIS E drejta proceduriale penale 03.04.2026 | 14:00 304

TRETE Kriminalistike 07 042026 | 14:00 302

TRETE E drejta penale (pjesa e posagme) 08.04.2026 | 14:00 304

TRETE E drejta proceduriale civile 10.04.2026 | 14:00 303
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